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  Kadet  

1 3 TUREK PATRYK Dartmoor Hornet tylmanowa PL 3:02.00

2 160 RAWICKI IWO B.P.Reactor NS bikes Soda slope Rędziny PL 3:19.96 17.96

3 85 LEŚNIAK PIOTR Riders from Bochnia Devinchi Bochnia PL 3:42.66 40.66

4 169 JASZCZYŃSKI PIOTREK Nukeproof Scalp Bochnia PL 4:20.77 1:18.77

5 70 STACHURA KACPER Giant glory Brzeziny PL 4:38.99 1:36.99

6 185 JAROSIŃSKI KUBA Knur Riders Kellys Noid 70 Bochnia PL 4:58.66 1:56.66

7 57 MATRAS ŁUKASZ Giant Glory Limanowa PL 5:51.41 2:49.41

  Pierwszy start  

1 20 SZLAGA MATEUSZ Ochotnica Downhill Team Kellys Noid Ochotnica Dolna PL 3:22.14

2 37 FOLGA FRANCISZEK SDR DH TEAM Canyon Torque Kielce PL 3:30.64 8.50

3 35 BABRAJ MATEUSZ Knur Riders Specialized Sx Trail Bochnia PL 3:34.34 12.20

4 49 HEISIG KACPER Commencal Supreme 8 Kielce PL 4:15.23 53.09

5 146 GŁADYSZ SZYMON SYNDROME RACING Sanok PL 4:16.96 54.82

6 71 OBARZANEK MARCEL Mondraker summum pro team Dąbrowa Górnicza PL 4:51.77 1:29.63

7 36 PTAK DAWID Knur Riders Bochnia PL 5:26.08 2:03.94

8 166 KROL ADRIAN Jablonka PL 8:13.14 4:51.00

  Kobiety  

1 161 GRUSZKA MARTYNA Doka Downhill City Team Lapierre 727 Ustroń PL 3:56.71

2 140 DOMAGAŁA ANNA Specialized Sosnowiec PL 7:50.19 3:53.48

  Hobby Junior  

1 123 CZAJKA KUBA Activ Riders Trek session Ochotnica Górna PL 2:50.03

2 60 SUKIENNIK SEBASTIAN Gravity Revolt Commencal Limanowa PL 2:55.58 5.55

3 181 BIJATOWSKI KRYSTIAN Bikemszana Specialized demo 8 2013 Mszana Dolna PL 2:56.40 6.37

4 196 BRZECZEK KACPER flowriders Commencal Łącko PL 2:57.83 7.80

5 56 WŁODARCZYK DAMIAN Specialized Big Hit Limanowa PL 3:02.42 12.39

6 4 ZASADNI TOMEK Gravity Revolt Mondraker Summum Ochotnica Dolna PL 3:05.60 15.57

7 38 IWAN JAKUB Ckbikeshop Racing Team Scott Voltage Fr-30 Kielce PL 3:08.24 18.21

8 167 KOZAK MIKOŁAJ YT capra al comp 1 2016 na sprWrocław PL 3:29.54 39.51

9 47 SUŁOCHA PAWEŁ Sidzina PL 3:32.13 42.10

10 103 ROGAŁA MARCEL Exakt für Dich Norco Duro Triple Skała PL 3:33.52 43.49

11 54 WAJDA BARTOSZ Tarnów Gang NS bikes Soda FR2 2013 Tarnów PL 3:36.11 46.08

12 69 STACHURA KRZYSIEK Nukeproof Scalp Brzeziny PL 3:37.42 47.39

13 133 GUT-MOSTOWY ANDRZEJ Whiplash Freeride Team Banshee Rune Zakopane PL 3:41.59 51.56

14 194 ŚCIERANKA MATEUSZ SYNDROME RACING antidote lifeline Sanok PL 3:46.45 56.42

15 152 KOLASA KACPER Nukeproof Scalp Tarnobrzeg PL 3:46.87 56.84

16 180 MAJERCZYK MIREK ABC- Arek Bike Center zumbi f-44 Mszana Dolna PL 3:54.16 1:04.13

17 39 ADAMIEC KRYSTIAN SDR DH TEAM Giant Glory Kielce PL 3:54.34 1:04.31

18 84 NAZIMEK DOMINIK Riders from Bochnia Giant Glory Bochnia PL 3:55.02 1:04.99
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19 178 SENKIEWICZ PIOTR NS bikes fuzz 2 Sanok PL 4:02.30 1:12.27

20 193 JAŁOWIEC MICHAŁ Mondraker plumber 26 is not deSrebrna góra PL 4:04.25 1:14.22

21 142 SICHELSKI JAKUB Bergamont Straitline 7.0 Biały Dunajec PL 4:06.83 1:16.80

22 63 KAMIŃSKI ADRIAN CTM Mons łódź PL 4:27.93 1:37.90

23 184 FILIPCZAK BARTEK Lapierre Sanok PL 4:38.79 1:48.76

24 151 STĘPIEŃ JAKUB Specialized Big hit Tarnobrzeg PL 5:20.41 2:30.38

25 110 MARCHEWKA SZYMON Whiplash Freeride Team Cube Fritzz Zakopane PL 5:28.87 2:38.84

  Hobby Hardtail  

1 147 RAJPOLD MATEUSZ Dartmoor Hornet 2017 Kraków PL 3:04.69

2 98 BUKOWIEC MARCIN NS bikes Surge Evo Skawina PL 3:11.18 6.49

3 87 FIGIEL JAN Kraków PL 3:18.15 13.46

4 92 TOKARCZYK ANDRZEJ Dartmoor Hornet Limanowa PL 3:21.18 16.49

5 182 PIANKA OSKAR Flying Riders Dartmoor Two6player Kłobuck PL 5:16.43 2:11.74

6 67 SYSKA WOJCIECH Kostomłoty Pierwsze PL 5:33.68 2:28.99

  Masters 2  

1 174 MIŚKIEWICZ ARTUR Grawitacyjny.pl Mondraker Summum Zgierz PL 2:36.76

2 135 GEMBALIK PIOTR SYNDROME RACING CTM EXPERT sanok PL 2:50.18 13.42

3 83 DUDEK RADOSŁAW PrestoSport Scott Kielce PL 3:07.85 31.09

4 159 PINK BALDY B.P.Reactor Częstochowa PL 4:08.65 1:31.89

5 77 ŁUKASIK ZDZISŁAW Energy Riders Team Giant glory Sosnowiec PL 4:29.16 1:52.40

  Masters 1  

1 201 URBANIAK TOMASZ NS bikes Fuzz 1 Jelenia Góra PL 2:46.99

2 175 WICHER JAKUB ELEMELEDUDKI raCING tEAM Commencal V4.2 Kraków PL 2:56.71 9.72

3 82 WOŹNIAK PIOTR SSR-TEAM Kona Operator DL Skierniewice PL 2:56.93 9.94

4 158 MAŁASZKIEWICZ JACEK Born2Bike CTM MONS PRO Białystok PL 2:59.68 12.69

5 114 FOKS WOJTEK SSR-TEAM OMEN Vigo Skierniewice PL 3:03.93 16.94

6 164 LEŚNIAK MIROSŁAW Norco A-Line 2005 Kraków PL 3:37.40 50.41

7 202 PELESZ MICHAL Karpiel Disco Volante Krakow PL 4:19.46 1:32.47

8 15 ŚWIDEREK MATEUSZ SDR DH TEAM CTM Mons Kielce PL 4:20.81 1:33.82

9 7 RÓŻYCKI ARKADIUSZ YT Kielce PL 4:57.55 2:10.56

  Hobby Full  

1 76 ŁUKASIK PIOTR Energy Riders Team Scott Gambler Będzin PL 2:41.47

2 43 KMIECIK GRZEGORZ Gravity Revolt Tęgoborze PL 2:41.99 0.52

3 199 PAPIERZ JAKUB Born2Bike Rabka-Zdrój PL 2:42.57 1.10

4 93 DZIEDZIC DAMIAN Gravity Revolt Limanowa PL 2:43.69 2.22

5 51 KUNRAD KAMIL Doka Downhill City Team Lapierre 727 ustron PL 2:47.13 5.66

6 33 HALIK HUBERT flowriders Commencal supreme v4 Okocim PL 2:47.63 6.16

7 109 PURZYCKI ADRIAN Born2Bike Kopytówka PL 2:47.96 6.49
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8 108 KANIA WITEK Born2Bike CTM moons pro Sułkowice PL 2:50.00 8.53

9 26 BOJKO MATEUSZ Cieszyn PL 2:57.08 15.61

10 156 CHEŁMECKI TOMASZ flowriders Devinci Wilson Jadowniki PL 2:58.44 16.97

11 119 KLAUS GRZEGORZ Żodyn Specialized Cieszyn PL 2:58.81 17.34

12 9 CHRAPEK TOMASZ Haibike Freeride 8.0 Rybnik PL 3:00.20 18.73

13 116 HAZA MATEUSZ Mondraker Summun Poronin PL 3:03.99 22.52

14 61 MUCHA MICHAŁ Bikemszana Giant Glory Mszana Dolna PL 3:11.90 30.43

15 206 RUDZEWICZ MATEUSZ Tylmanowa PL 3:14.86 33.39

16 12 SAJDAK JANUSZ Specialized big hit 2 Żeleźnikowa Wielka PL 3:18.65 37.18

17 129 WĄŻ MIROSŁAW POV Bikes Ochojno PL 3:26.29 44.82

18 165 KARPUS KRZYSZTOF NS bikes Fuzz Rabka-Zdrój PL 3:29.23 47.76

19 157 WNUK MIROSŁAW Whiplash Freeride Team Specialized Status Zakopane PL 3:29.84 48.37

20 68 RYSIŃSKI ŁUKASZ Mondraker summum Morawica PL 3:29.87 48.40

21 21 GASZCZYK GRZEGORZ Lędziny PL 3:30.71 49.24

22 73 RAJZER ŁUKASZ SYNDROME RACING Lapierre enduro Bochnia PL 3:30.91 49.44

23 200 RAPACZ KRZYSZTOF Bikemszana Mszana Dolna PL 3:31.13 49.66

24 90 HOLEWIK ARKADIUSZ Kellys SWAG 50 Leszczyny PL 3:34.44 52.97

25 155 BAJOR WOJTEK NS Bikes - HIGH FIVE Racing Te NS bikes FUZZ Krzywaczka PL 3:35.94 54.47

26 8 FIGURA ADRIAN Giant Glory Orzesze PL 3:44.56 1:03.09

27 168 CHŁOSTA MICHAŁ SDR DH TEAM NS bikes Fuzz Kielce PL 3:47.49 1:06.02

28 101 MAĆKOWIAK MATEUSZ Full Nowa Dęba PL 4:23.01 1:41.54

29 24 PISZCZEK RADEK Specialized Demo 8 Żory PL 4:23.46 1:41.99

30 72 OBARZANEK MATEUSZ Nukeproof scalp Dąbrowa Górnicza PL 4:35.00 1:53.53

31 1 CZERNIAK PIOTR RiderPitiTeam Kona Stab supermy Lublin PL 4:39.94 1:58.47

32 16 SKRZYPCZYŃSKI KAMIL SDR DH TEAM Canyon Frx Kielce PL 4:40.93 1:59.46

33 197 STEFANCZYK JAKUB Kellys swag50 uciechów PL 4:44.34 2:02.87

34 64 BORS MICHAŁ Canyon Torque DHX Łódź PL 5:25.39 2:43.92

35 100 ZGRYŹNIAK BARTŁOMIEJ Scott Czerwionka-Leszczyny PL 5:32.90 2:51.43

36 42 SZCZUREK FILIP NS bikes Fuzz 2015 Nowy Sącz PL 5:41.08 2:59.61

37 79 ROKITA DAWID Giant Sosnowiec PL 7:23.08 4:41.61

DNF

45 KASPEREK MATEUSZ Kraków PL

183 KANTOR JAKUB Flying Riders Trek Łobodno PL

  Pro (Asy)  

1 5 PIEKARA ROBERT Kross Rowerowepodhale skład Kross moon 3.0 Zakopane PL 2:25.98

2 195 ŁUKASIK SŁAWOMIR Ns bikes Factory Racing NS bikes Fuzz Wieliczka PL 2:26.65 0.67

3 40 KONSTANTY DAMIAN Gravity Revolt GT Fury Nowy Sącz PL 2:26.76 0.78

4 112 CZERMAK WOJCIECH Kalwaria Zebrzydowska PL 2:30.81 4.83

5 34 MACURA SEBASTIAN ABC- Arek Bike Center Intense M16 Cieszyn PL 2:35.80 9.82

6 162 RAWICKI FILIP B.P.Reactor Mondraker Summum Rędziny PL 2:45.69 19.71

7 139 GŁADYSZ KAMIL SYNDROME RACING Sanok PL 2:48.87 22.89

8 66 ŚWIERCZ KAMIL Ckbikeshop Racing Team CTM Mons Pro Kielce PL 2:50.00 24.02

9 55 RANOSZ WOJTEK Gravity Revolt Commencal v4 supereme 2016 Słopnice PL 2:55.00 29.02

10 113 KACZMARCZYK KRZYSZTOF "KRISS" GORIDE Racing Team Mondraker Summum Pro Kraków PL 3:05.85 39.87

11 99 TUREK DOMINIK 3RacingDownhillGroup Bochnia PL 3:47.18 1:21.20

12 58 GAIK PIOTR Gravity Revolt Nukeproof Pulse 2017 Słopnice PL 3:55.69 1:29.71

13 137 HRYSZKO ARTUR SYNDROME RACING Międzybrodzie PL 3:59.99 1:34.01
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14 2 PODGÓRSKI SEBASTIAN Gravity Revolt Trek Session 8 Tylmanowa PL 4:51.05 2:25.07
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  Kadet  

1 3 TUREK PATRYK Dartmoor Hornet tylmanowa PL 3:27.50

2 160 RAWICKI IWO B.P.Reactor NS bikes Soda slope Rędziny PL 3:34.39 6.89

3 70 STACHURA KACPER Giant glory Brzeziny PL 3:58.22 30.72

4 57 MATRAS ŁUKASZ Giant Glory Limanowa PL 6:16.59 2:49.09

  Pierwszy start  

1 37 FOLGA FRANCISZEK SDR DH TEAM Canyon Torque Kielce PL 3:51.55

2 35 BABRAJ MATEUSZ Knur Riders Specialized Sx Trail Bochnia PL 4:05.29 13.74

3 49 HEISIG KACPER Commencal Supreme 8 Kielce PL 4:29.29 37.74

4 20 SZLAGA MATEUSZ Ochotnica Downhill Team Kellys Noid Ochotnica Dolna PL 4:33.69 42.14

5 146 GŁADYSZ SZYMON SYNDROME RACING Sanok PL 8:07.92 4:16.37

  Hobby Junior  

1 4 ZASADNI TOMEK Gravity Revolt Mondraker Summum Ochotnica Dolna PL 3:06.99

2 196 BRZECZEK KACPER flowriders Commencal Łącko PL 3:13.40 6.41

3 56 WŁODARCZYK DAMIAN Specialized Big Hit Limanowa PL 3:14.41 7.42

4 38 IWAN JAKUB Ckbikeshop Racing Team Scott Voltage Fr-30 Kielce PL 3:17.32 10.33

5 133 GUT-MOSTOWY ANDRZEJ Whiplash Freeride Team Banshee Rune Zakopane PL 3:23.43 16.44

6 123 CZAJKA KUBA Activ Riders Trek session Ochotnica Górna PL 3:30.04 23.05

7 181 BIJATOWSKI KRYSTIAN Bikemszana Specialized demo 8 2013 Mszana Dolna PL 3:44.42 37.43

8 142 SICHELSKI JAKUB Bergamont Straitline 7.0 Biały Dunajec PL 3:51.63 44.64

9 167 KOZAK MIKOŁAJ YT capra al comp 1 2016 na sprWrocław PL 4:07.97 1:00.98

10 69 STACHURA KRZYSIEK Nukeproof Scalp Brzeziny PL 4:15.21 1:08.22

11 194 ŚCIERANKA MATEUSZ SYNDROME RACING antidote lifeline Sanok PL 4:21.94 1:14.95

12 60 SUKIENNIK SEBASTIAN Gravity Revolt Commencal Limanowa PL 4:40.74 1:33.75

13 193 JAŁOWIEC MICHAŁ Mondraker plumber 26 is not deSrebrna góra PL 4:41.00 1:34.01

14 47 SUŁOCHA PAWEŁ Sidzina PL 4:46.67 1:39.68

15 110 MARCHEWKA SZYMON Whiplash Freeride Team Cube Fritzz Zakopane PL 5:03.45 1:56.46

16 180 MAJERCZYK MIREK ABC- Arek Bike Center zumbi f-44 Mszana Dolna PL 5:30.80 2:23.81

  Hobby Hardtail  

1 98 BUKOWIEC MARCIN NS bikes Surge Evo Skawina PL 3:25.30

2 147 RAJPOLD MATEUSZ Dartmoor Hornet 2017 Kraków PL 3:27.50 2.20

3 87 FIGIEL JAN Kraków PL 3:31.35 6.05

4 67 SYSKA WOJCIECH Kostomłoty Pierwsze PL 3:43.72 18.42

5 182 PIANKA OSKAR Flying Riders Dartmoor Two6player Kłobuck PL 5:32.52 2:07.22

  Masters 2  

1 174 MIŚKIEWICZ ARTUR Grawitacyjny.pl Mondraker Summum Zgierz PL 2:58.42
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2 135 GEMBALIK PIOTR SYNDROME RACING CTM EXPERT sanok PL 3:10.38 11.96

3 83 DUDEK RADOSŁAW PrestoSport Scott Kielce PL 3:14.78 16.36

4 159 PINK BALDY B.P.Reactor Częstochowa PL 4:14.63 1:16.21

5 77 ŁUKASIK ZDZISŁAW Energy Riders Team Giant glory Sosnowiec PL 7:11.96 4:13.54

  Masters 1  

1 158 MAŁASZKIEWICZ JACEK Born2Bike CTM MONS PRO Białystok PL 3:00.89

2 175 WICHER JAKUB ELEMELEDUDKI raCING tEAM Commencal V4.2 Kraków PL 3:06.81 5.92

3 114 FOKS WOJTEK SSR-TEAM OMEN Vigo Skierniewice PL 3:07.54 6.65

4 201 URBANIAK TOMASZ NS bikes Fuzz 1 Jelenia Góra PL 3:08.55 7.66

5 82 WOŹNIAK PIOTR SSR-TEAM Kona Operator DL Skierniewice PL 3:15.41 14.52

  Hobby Full  

1 43 KMIECIK GRZEGORZ Gravity Revolt Tęgoborze PL 2:51.74

2 33 HALIK HUBERT flowriders Commencal supreme v4 Okocim PL 2:53.35 1.61

3 108 KANIA WITEK Born2Bike CTM moons pro Sułkowice PL 2:53.80 2.06

4 76 ŁUKASIK PIOTR Energy Riders Team Scott Gambler Będzin PL 2:54.88 3.14

5 109 PURZYCKI ADRIAN Born2Bike Kopytówka PL 2:56.22 4.48

6 93 DZIEDZIC DAMIAN Gravity Revolt Limanowa PL 3:00.82 9.08

7 199 PAPIERZ JAKUB Born2Bike Rabka-Zdrój PL 3:01.82 10.08

8 157 WNUK MIROSŁAW Whiplash Freeride Team Specialized Status Zakopane PL 3:18.27 26.53

9 73 RAJZER ŁUKASZ SYNDROME RACING Lapierre enduro Bochnia PL 3:18.50 26.76

10 206 RUDZEWICZ MATEUSZ Tylmanowa PL 3:20.54 28.80

11 119 KLAUS GRZEGORZ Żodyn Specialized Cieszyn PL 3:30.62 38.88

12 9 CHRAPEK TOMASZ Haibike Freeride 8.0 Rybnik PL 3:58.41 1:06.67

13 68 RYSIŃSKI ŁUKASZ Mondraker summum Morawica PL 3:59.70 1:07.96

14 101 MAĆKOWIAK MATEUSZ Full Nowa Dęba PL 4:06.38 1:14.64

15 155 BAJOR WOJTEK NS Bikes - HIGH FIVE Racing Te NS bikes FUZZ Krzywaczka PL 4:06.45 1:14.71

16 72 OBARZANEK MATEUSZ Nukeproof scalp Dąbrowa Górnicza PL 4:26.89 1:35.15

17 64 BORS MICHAŁ Canyon Torque DHX Łódź PL 6:57.08 4:05.34

DNF

51 KUNRAD KAMIL Doka Downhill City Team Lapierre 727 ustron PL

61 MUCHA MICHAŁ Bikemszana Giant Glory Mszana Dolna PL

79 ROKITA DAWID Giant Sosnowiec PL

156 CHEŁMECKI TOMASZ flowriders Devinci Wilson Jadowniki PL

  Pro (Asy)  

1 5 PIEKARA ROBERT Kross Rowerowepodhale skład Kross moon 3.0 Zakopane PL 2:29.46

2 195 ŁUKASIK SŁAWOMIR Ns bikes Factory Racing NS bikes Fuzz Wieliczka PL 2:34.11 4.65

3 112 CZERMAK WOJCIECH Kalwaria Zebrzydowska PL 2:34.59 5.13

4 40 KONSTANTY DAMIAN Gravity Revolt GT Fury Nowy Sącz PL 2:51.77 22.31

5 66 ŚWIERCZ KAMIL Ckbikeshop Racing Team CTM Mons Pro Kielce PL 2:52.97 23.51

6 162 RAWICKI FILIP B.P.Reactor Mondraker Summum Rędziny PL 2:53.53 24.07
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7 139 GŁADYSZ KAMIL SYNDROME RACING Sanok PL 2:55.33 25.87

8 137 HRYSZKO ARTUR SYNDROME RACING Międzybrodzie PL 2:56.69 27.23

9 113 KACZMARCZYK KRZYSZTOF "KRISS" GORIDE Racing Team Mondraker Summum Pro Kraków PL 2:58.61 29.15

10 58 GAIK PIOTR Gravity Revolt Nukeproof Pulse 2017 Słopnice PL 3:03.00 33.54

11 55 RANOSZ WOJTEK Gravity Revolt Commencal v4 supereme 2016 Słopnice PL 3:04.37 34.91
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